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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2024

1 - vrijdag 1 november 2024 1/11/2024 - 9:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
1/11/2024 - 9:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. KENIS, Lola SHARK/21218/15 1:22.51 225 39.19 43.32
2. VAN PETEGHEM, Layla SWEM/21122/15 1:45.56 107 52.82 52.74
3. EL OUFI, Malak MZVA/21146/15 1:45.65 107 47.72 57.93
4. COLPAERT, Leonie SWEM/21124/15 1:47.11 103 50.86 56.25

10 jaar, Meisjes

1. JANSSENS, Romy HZA/21132/14 1:18.86 258 37.97 40.89
2. NEUVILLE, Axelle HZA/21126/14 1:20.28 245 38.57 41.71
3. NEUVILLE, Alizée HZA/21125/14 1:21.49 234 38.10 43.39
4. SCHOOFS, Elise BRABO/21497/14 1:24.35 211 39.00 45.35
5. VANDEVEN, Saar BRABO/21485/14 1:28.61 182 41.50 47.11
6. VAN DE WALLE, Nimke SWEM/21104/14 1:32.43 160 44.91 47.52
7. COWIE, Emma SWEM/21123/14 1:43.18 115 47.37 55.81

10 jaar, Jongens

1. ROOSEN, Mathijs BRABO/11531/14 1:23.41 155 39.41 44.00
2. TSERING WANGCHUK, LhaksamBRABO/11545/14 1:24.54 149 40.53 44.01
3. JANSSENS, Alexander SHARK/11219/14 1:33.15 111 43.17 49.98

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1/11/2024 - 9:07 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VAN DE WOUWER, Myrthe HZA/21107/13 1:14.49 306 36.24 38.25
2. DALEMANS, Nel ZVL/21122/12 1:14.90 301 35.63 39.27
3. VOLDERS, Ella ZVL/21130/13 1:16.25 286 37.11 39.14
4. LEMBRECHTS, Lara HZA/21102/13 1:18.45 262 37.40 41.05
5. CUYPERS, Leonie WST/21117/13 1:18.82 259 38.91 39.91
6. BREMS, Felien WST/21120/13 1:23.10 221 39.52 43.58
7. VAN SEVEREN, Hasse BRABO/21529/13 1:27.77 187 40.15 47.62
8. SEYMUS, Helena HZA/21130/13 1:33.86 153 46.05 47.81
9. VAN DE BORNE, Niemke HZA/21104/13 1:34.38 150 45.59 48.79

10. CAUTAERT-KNUTSSON, Lisa BRABO/21540/12 1:39.61 128 46.26 53.35
11. SAMIRE, Mariam MZVA/21150/13 1:54.75 83 49.20 1:05.55

15 - 16 jaar

1. JACOBS, Lotte ZVL/21061/09 1:04.14 480 31.07 33.07
2. AMZOUR, Lina MZVA/21152/08 1:06.31 435 30.94 35.37
3. THIELMAN, Paulien GBZ/21101/09 1:07.77 407 32.24 35.53
4. STEFANOVA, Gabriela ZVL/21073/09 1:15.48 295 36.62 38.86
5. SEN, Yasmine MZVA/21138/09 1:15.60 293 35.35 40.25
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2024

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. LEPAGE, Amelie BRABO/21403/10 1:03.51 495 29.91 33.60
2. LEMMENS, Febe WST/21107/11 1:04.54 471 30.42 34.12
3. VERDOOD, Pip ZVL/21086/11 1:05.61 449 31.55 34.06
4. VERHEYEN, Leonie WST/21100/10 1:08.40 396 32.99 35.41
5. LAUREYS, Xante WST/21108/10 1:08.70 391 33.16 35.54
6. VAN REETH, Lieze ZVL/21093/11 1:09.01 386 32.92 36.09
7. VAN DEN BOSCH, Elise BRABO/21524/11 1:10.22 366 34.02 36.20
8. VAES, Elisabeth HZA/21090/11 1:10.59 360 34.57 36.02
9. COLPAERT, Julie SWEM/21071/11 1:10.97 354 34.26 36.71

10. VAN ROOSBROECK, Yuna WST/21119/11 1:11.40 348 35.07 36.33
11. TAELMAN, Yade SWEM/21085/11 1:13.58 318 35.93 37.65
12. VAN DE BORNE, Aukje HZA/21081/10 1:19.05 256 37.56 41.49

17 jaar en ouder

1. RAVELINGIEN, Lana BRABO/20066/03 57.72 659 27.85 29.87
2. VAN WALLENDAEL, Sarah BRABO/20008/02 59.93 589 28.22 31.71
3. CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 1:00.69 567 29.23 31.46

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1/11/2024 - 9:19 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VERCAMMEN, Magnus BRABO/11499/13 1:12.58 235 34.87 37.71
2. DE WEERDT, Bent ZVL/11120/13 1:12.97 232 35.19 37.78
3. APERS, Reda BRABO/11501/13 1:13.16 230 34.95 38.21
4. CUYPERS, Arthur WST/11116/12 1:18.70 184 37.42 41.28
5. BATS, Yvan HZA/11131/13 1:22.67 159 39.24 43.43
6. BELLENS, Pieter SHARK/31213/13 1:25.03 146 40.28 44.75
7. STEPANOV, Ivan BRABO/11544/12 1:27.21 135 39.67 47.54
8. MERTENS, Gijs WST/11118/12 1:27.26 135 43.21 44.05
9. VAN DER VLIS, Raphaël MZVA/11139/13 1:30.69 120 43.55 47.14

10. CELEN, Lars SHARK/11217/13 1:30.95 119 42.78 48.17
11. IKKAN, Reda Mohamed MZVA/11144/12 1:31.12 119 42.15 48.97
12. GORIS, Finn BRABO/11534/13 1:32.30 114 44.20 48.10
13. EECKHOUT, Seth BRABO/11532/12 1:36.81 99 43.99 52.82
14. CARPENTIER, Thibo BRABO/11535/13 1:38.12 95 44.95 53.17
dis EL KADRI, Mustapha BRABO/11546/13

SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

FF OBREJA PANAGHIOTIS, EduardBRABO/11504/13

13 - 14 jaar

1. VOLDERS, Arne BRABO/11511/10 56.25 506 26.90 29.35
2. NAEGELS, Reza ZOLA/11128/10 1:01.68 384 29.80 31.88
3. JANSSENS, Talle WST/11106/10 1:01.70 383 30.49 31.21
4. BETTENS, Lucas ZOLA/11113/10 1:01.96 379 29.93 32.03
5. GYULNAZARYAN, Max WST/11105/11 1:03.87 346 30.64 33.23
6. SLUYTS, Tibe WST/11097/11 1:04.35 338 30.93 33.42
7. JACOB, Qingkun ZVL/11089/10 1:05.82 316 30.69 35.13
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2024

Programmanr. 3, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

8. VAN NEER, Lowiek SWEM/11069/10 1:06.16 311 32.46 33.70
9. CEUPPENS, Mats WST/11113/10 1:11.41 247 33.64 37.77

10. MEULEMANS, Lars WST/11112/11 1:12.15 240 34.36 37.79
11. HAECK, Rune SWEM/11110/11 1:17.40 194 37.68 39.72
dis VAN RAEMDONCK, Siebe SWEM/11076/10

SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. OPDENBERGH, Merlijn BRABO/11328/09 55.86 517 26.57 29.29
2. RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 55.93 515 26.68 29.25
3. QUANTEN, Xander GBZ/11092/08 1:01.19 393 28.82 32.37
4. SLUYTS, Jenne WST/11093/09 1:01.86 380 29.67 32.19
5. EL HADDOUCHI, Haroun ZOLA/11121/08 1:03.18 357 30.24 32.94
6. CLOCKAERTS, Mathis BRABO/11377/09 1:03.30 355 29.86 33.44
7. BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 1:03.87 346 29.07 34.80
8. NAGHIU, Patrik ZOLA/11151/09 1:04.55 335 30.94 33.61
9. DECLERCQ, Mick MZVA/11137/08 1:06.60 305 31.43 35.17

10. AMAZIAN, Mohammed MZVA/11147/09 1:08.05 286 31.46 36.59
11. VERCAMMEN, Daan ZVL/11113/09 1:10.13 261 34.03 36.10

17 jaar en ouder

1. VANHAMEL, Yonas ZOLA/11110/05 53.82 578 25.33 28.49
2. VAN WAELDEREN, Thomas WST/11080/05 53.94 574 26.22 27.72
3. HOROVYI, Mykyta ZOLA/11136/07 56.47 500 26.68 29.79
4. NIJSKENS, Karel BRABO/11250/07 56.93 488 27.61 29.32
5. LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 57.07 485 27.73 29.34
6. DE KONING, Ruben BRABO/11376/07 58.95 440 27.98 30.97
7. VAN DEN BOSSCHE, Stan BRABO/11252/07 59.61 425 28.10 31.51

Programmanr. 4 200m vrije slag 9 - 10 jaar
1/11/2024 - 9:34 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

9 jaar, Meisjes

1. KENIS, Lola SHARK/21218/15 3:06.66 206 42.71 49.43
2. ROZIERS, Lily HZA/21123/15 3:10.38 194 43.69 49.75

10 jaar, Meisjes

1. NEUVILLE, Axelle HZA/21126/14 2:58.97 234 39.25 47.39
2. VAN GOETHEM, Lotte SWEM/21091/14 3:02.05 222 40.34 47.29
3. NEUVILLE, Alizée HZA/21125/14 3:03.06 218 39.77 47.08
4. CASTELEYN, Dieuwertje HZA/21105/14 3:07.62 203 41.40 48.60

10 jaar, Jongens

1. MERTENS, Dieter SHARK/11211/14 2:36.68 255 35.96 40.17
2. VANDERSCHAEGHE, DaanSWEM/11088/14 3:10.29 142 42.23 48.11
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2024

Programmanr. 5 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
1/11/2024 - 9:43 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. GORIS, Zita BRABO/21489/12 2:43.88 304 36.73 42.05
2. NAGHIU, Izolda ZOLA/21152/12 2:58.99 234 40.56 45.86
3. ODINYA, Tayra BRABO/21536/12 3:08.95 198 37.35 44.53
4. KENIS, Josephine SHARK/21215/12 3:15.02 180 42.26 50.37
5. DE LETTER, Linde SWEM/21095/13 3:23.53 159 42.16 50.85
6. WINDHEY, Fien SWEM/21093/13 3:24.75 156 46.54 53.71

13 - 14 jaar

1. HOUVENAGHEL, Elien BRABO/21490/10 2:36.16 352 35.11 39.41
2. VAN REETH, Lisse BRABO/21488/11 2:43.99 304 37.18 41.95
3. COWIE, Lore SWEM/21070/11 2:47.14 287 38.69 43.55
4. MAES, Lena SWEM/21107/10 3:09.18 198 43.03 49.21

FF VAN DEN BOSSCHE, Lia ZOLA/21132/10

15 - 16 jaar

1. STREEP, Flo BRABO/21539/09 2:19.80 491 30.50 35.07
2. VAN ESPEN, Lotte HZA/21074/09 2:24.13 448 32.51 36.92
3. VAN WAELDEREN, HanneWST/21082/09 2:27.21 420 34.31 38.18
4. VAN PUYVELDE, Emma GBZ/21069/08 2:30.10 396 34.56 38.22

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
1/11/2024 - 9:54 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. MICHELS, Linus BRABO/11441/12 2:35.80 259 35.57 39.63
2. JAMMAER, Tijl BRABO/11537/12 2:37.12 252 35.33 41.64
3. SEYMUS, Axel HZA/11100/13 2:42.00 230 36.28 42.06
4. IMBERT, Otis BRABO/11418/13 2:44.72 219 37.15 42.17
5. BETTENS, Stan ZOLA/11143/12 2:46.21 213 37.34 42.54
6. CEUPPENS, Vince WST/11122/12 2:51.92 193 39.09 44.21

13 - 14 jaar

1. WIJSGEER, Viktor ZVL/11112/10 2:27.76 304 32.79 37.50
2. LAUREYS, Milan WST/11109/10 2:38.70 245 36.54 42.01
3. BUKALA, Michal ZOLA/11154/11 2:50.72 197 37.93 42.55

15 - 16 jaar

1. DOOMEN, Marnix ZVL/11080/09 2:09.62 450 29.33 32.72
2. DE WREE SERRANO, IliasGBZ/11112/09 2:32.77 275 34.25 37.90

FF KHOMENKO, Ignat ZOLA/11137/09
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2024

Programmanr. 6, Heren, 200m vrije slag

17 jaar en ouder

1. RAES, Senne BRABO/11170/06 1:58.68 586 28.43 30.83
2. BRACKE, Erno BRABO/11311/05 1:59.14 580 27.79 29.85
3. DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 2:00.05 567 27.05 30.17
4. DE CUYPER, Lens HZA/11017/03 2:01.17 551 28.58 31.27

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
1/11/2024 - 10:04 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. ROZIERS, Lily HZA/21123/15 1:40.34 163 50.38 49.96
2. VAN PETEGHEM, Layla SWEM/21122/15 1:51.43 119 57.16 54.27
3. COLPAERT, Leonie SWEM/21124/15 1:54.22 110 57.38 56.84
4. EL OUFI, Malak MZVA/21146/15 1:57.71 101 56.94 1:00.77

10 jaar, Meisjes

1. VAN GOETHEM, Lotte SWEM/21091/14 1:36.23 185 48.02 48.21
2. SCHOOFS, Elise BRABO/21497/14 1:37.22 179 47.76 49.46
3. JANSSENS, Romy HZA/21132/14 1:38.74 171 47.27 51.47
4. CASTELEYN, Dieuwertje HZA/21105/14 1:38.86 171 48.27 50.59
5. VAN DE WALLE, Nimke SWEM/21104/14 1:41.29 159 50.97 50.32

VANDEVEN, Saar BRABO/21485/14 1:41.29 159 48.95 52.34
7. COWIE, Emma SWEM/21123/14 1:54.77 109 56.01 58.76

10 jaar, Jongens

1. VANDERSCHAEGHE, Daan SWEM/11088/14 1:36.36 126 47.06 49.30
2. TSERING WANGCHUK, LhaksamBRABO/11545/14 1:40.75 110 50.50 50.25
3. ROOSEN, Mathijs BRABO/11531/14 1:41.07 109 49.66 51.41
4. JANSSENS, Alexander SHARK/11219/14 1:41.29 108 48.56 52.73

dis MERTENS, Dieter SHARK/11211/14
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/11/2024 - 10:13 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

dis VAN NEER, Babette SWEM/21092/13
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2024

Programmanr. 8, Dames, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. TEMMERMAN, Elynne BRABO/21394/10 1:11.50 431 32.85 38.65
2. VERHEYEN, Leonie WST/21100/10 1:18.50 326 35.63 42.87
3. SCHELLEMANS, Charlotte ZVL/21082/10 1:22.72 278 36.86 45.86
4. BALAJI, Yousra BRABO/21402/10 1:22.95 276 36.29 46.66
5. COLPAERT, Julie SWEM/21071/11 1:32.75 197 42.35 50.40
6. VANDERSCHAEGHE, Ella SWEM/21074/11 1:45.72 133 47.97 57.75

15 - 16 jaar

1. VERHOEVEN, Liese ZVL/21126/09 1:39.30 161 44.90 54.40

Programmanr. 9 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/11/2024 - 10:18 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VAN SEVEREN, Merlijn BRABO/11487/12 1:31.06 144 41.03 50.03
2. PIETERS, Kobe HZA/11093/12 1:34.71 128 43.63 51.08

13 - 14 jaar

1. JANSSENS, Tijs ZVL/11095/10 1:12.96 280 34.17 38.79
2. DA SILVA CAMARATE, Shawn BRABO/11358/10 1:13.94 269 31.82 42.12
3. ROOSEN, Thomas BRABO/11428/10 1:16.92 239 33.50 43.42
4. CEUPPENS, Mats WST/11113/10 1:20.89 206 37.08 43.81
5. PAZMANY, Andreas BRABO/11396/10 1:21.66 200 35.42 46.24
6. THYS, Rohan WST/11115/10 1:43.63 98 46.23 57.40

FF OFFECIERS, Harry BRABO/11434/10

15 - 16 jaar

1. DE RYCK, Seppe GBZ/11107/09 1:07.53 354 32.28 35.25
2. EL HADDOUCHI, Haroun ZOLA/11121/08 1:13.48 274 34.50 38.98
3. CLOCKAERTS, Mathis BRABO/11377/09 1:14.11 267 33.16 40.95
4. SLAETS, Caz ZVL/11127/09 1:22.47 194 37.65 44.82

17 jaar en ouder

1. HOROVYI, Mykyta ZOLA/11136/07 1:01.54 468 28.18 33.36
2. DE KONING, Ruben BRABO/11376/07 1:06.59 369 30.92 35.67
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2024

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1/11/2024 - 10:25 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VAES, Charlotte HZA/21106/12 1:36.47 270 45.40 51.07
2. VAN LOMMEL, Anthe SHARK/21214/13 1:42.57 224 47.57 55.00
3. VOLDERS, Ella ZVL/21130/13 1:42.72 223 48.71 54.01
4. CUYPERS, Leonie WST/21117/13 1:45.50 206 50.53 54.97
5. BREMS, Felien WST/21120/13 1:46.48 200 51.10 55.38

dis DE MEY, Aurora SWEM/21106/12
SW 4.4 - valse start

dis SAMIRE, Mariam MZVA/21150/13
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. VAN HAVERE, Anne GBZ/21105/09 1:24.31 404 40.06 44.25
2. VINCK, Elise GBZ/21090/08 1:26.77 371 40.56 46.21
3. AMZOUR, Lina MZVA/21152/08 1:33.15 300 43.65 49.50
4. SEN, Yasmine MZVA/21138/09 1:41.29 233 46.92 54.37

13 - 14 jaar

1. LEMMENS, Febe WST/21107/11 1:27.20 365 40.70 46.50
2. HOTTINGER, Nyah GBZ/21110/10 1:27.50 361 40.82 46.68
3. DE WITTE, Fien GBZ/21103/10 1:27.63 360 41.57 46.06
4. VAN ROOSBROECK, Yuna WST/21119/11 1:31.79 313 43.89 47.90
5. VAN DE BORNE, Aukje HZA/21081/10 1:32.73 304 43.13 49.60
6. VERHOFSTEDE, Lena GBZ/21100/11 1:33.79 293 44.30 49.49

17 jaar en ouder

1. JOPPE, Shanna ZOLA/21146/06 1:23.36 418 39.28 44.08

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1/11/2024 - 10:32 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VAN GORP, Tuur SHARK/11231/12 1:36.46 188 45.89 50.57
2. VERBEEK, Matts HZA/11098/12 1:36.62 187 45.72 50.90
3. MERTENS, Gijs WST/11118/12 1:50.82 124 53.02 57.80
4. CUYPERS, Arthur WST/11116/12 1:50.98 123 52.43 58.55
5. IKKAN, Reda Mohamed MZVA/11144/12 1:52.92 117 53.88 59.04
6. PANKEN, Lex HZA/11108/13 1:53.85 114 54.69 59.16
7. VAN DER VLIS, Raphaël MZVA/11139/13 1:54.53 112 54.39 1:00.14

dis CELEN, Lars SHARK/11217/13
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis EL KADRI, Mustapha BRABO/11546/13
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2024

Programmanr. 11, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

dis STEPANOV, Ivan BRABO/11544/12
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF OBREJA PANAGHIOTIS, EduardBRABO/11504/13

13 - 14 jaar

1. JANSSENS, Talle WST/11106/10 1:22.33 302 39.48 42.85
2. LARHDIR, Rayan GBZ/11117/10 1:26.54 260 40.09 46.45

15 - 16 jaar

1. LADEWIG, Seth ZOLA/11124/09 1:15.20 397 35.14 40.06
2. OPDENBERGH, Merlijn BRABO/11328/09 1:16.28 380 35.28 41.00
3. VAN PETEGHEM, Stan SWEM/11067/08 1:19.78 332 37.14 42.64
4. BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 1:21.54 311 38.23 43.31
5. DECLERCQ, Mick MZVA/11137/08 1:24.18 283 38.31 45.87

17 jaar en ouder

1. DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 1:10.34 485 33.25 37.09

Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
1/11/2024 - 10:52 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. DALEMANS, Nel ZVL/21122/12 3:00.29 308 40.95
2. VAN HOOMISSEN, ChelseaZCK/22112/12 3:00.96 305 37.83
3. DE MEY, Aurora SWEM/21106/12 3:13.93 248 44.14
4. KENIS, Josephine SHARK/21215/12 3:36.31 178 52.81
5. VAN NEER, Babette SWEM/21092/13 3:48.08 152 53.95

dis VERSLEGERS, Roxan HZA/21113/13
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met 2
handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

13 - 14 jaar

1. LEPAGE, Amelie BRABO/21403/10 2:43.52 413 35.10
2. VAES, Elisabeth HZA/21090/11 2:50.25 366 36.24
3. VAN DEN BOSCH, Elise BRABO/21524/11 2:52.86 350 38.78
4. VAN TENDELOO, Marie BRABO/21494/11 2:53.52 346 37.78
5. VAN REETH, Lisse BRABO/21488/11 3:06.27 279 41.36

15 - 16 jaar

1. STREEP, Flo BRABO/21539/09 2:38.27 456 34.44
2. JACOBS, Lotte ZVL/21061/09 2:39.25 448 33.72
3. VAN ESPEN, Lotte HZA/21074/09 2:52.28 353 34.56
4. STEFANOVA, Gabriela ZVL/21073/09 3:05.94 281 38.97
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2024

Programmanr. 12, Dames, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

1. RAVELINGIEN, Lana BRABO/20066/03 2:29.47 541 31.62
2. CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 2:31.10 524 31.66

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
1/11/2024 - 11:03 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. CRISTIAN DAMIAN, Ianis BRABO/11500/12 2:59.51 227 40.32
2. SEYMUS, Axel HZA/11100/13 2:59.71 227 37.52
3. JAMMAER, Tijl BRABO/11537/12 3:17.92 169 47.42
4. BELLENS, Pieter SHARK/31213/13 3:27.07 148 49.30
5. BATS, Yvan HZA/11131/13 3:42.34 119 46.51

dis PANKEN, Lex HZA/11108/13
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. JACOB, Qingkun ZVL/11089/10 2:37.95 334 35.10
2. GYULNAZARYAN, Max WST/11105/11 2:38.98 327 33.42
3. DA SILVA CAMARATE, S. BRABO/11358/10 2:39.03 327 33.61
4. WIJSGEER, Viktor ZVL/11112/10 2:40.60 318 38.25
5. ROOSEN, Thomas BRABO/11428/10 2:40.83 316 34.10
6. SLUYTS, Tibe WST/11097/11 2:41.35 313 36.92
7. HAECK, Rune SWEM/11110/11 3:15.67 175 47.18

15 - 16 jaar

1. RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 2:30.61 385 30.89
2. SLUYTS, Jenne WST/11093/09 2:36.83 341 32.82

17 jaar en ouder

1. RAES, Senne BRABO/11170/06 2:20.17 478 28.70
2. VANHAMEL, Yonas ZOLA/11110/05 2:20.76 472 29.20
3. BRACKE, Erno BRABO/11311/05 2:21.16 468 29.04
4. NIJSKENS, Karel BRABO/11250/07 2:25.90 424 30.01
5. LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 2:27.45 411 30.72
6. VAN DEN BOSSCHE, StanBRABO/11252/07 2:30.38 387 32.98

dis VAN WAELDEREN, ThomasWST/11080/05
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met 2

handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2024

Programmanr. 14 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
1/11/2024 - 11:18 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. LEMBRECHTS, Lara HZA/21102/13 3:04.86 266 43.15 47.77
2. VAN LOMMEL, Anthe SHARK/21214/13 3:10.49 243 43.84 48.91
3. GORIS, Zita BRABO/21489/12 3:15.12 226 45.01 49.33
4. ODINYA, Tayra BRABO/21536/12 3:24.68 196 46.68 51.30
5. VAN SEVEREN, Hasse BRABO/21529/13 3:39.88 158 49.04 53.18
6. CAUTAERT-KNUTSSON, L.BRABO/21540/12 3:50.41 137 54.73 59.00

dis DE LETTER, Linde SWEM/21095/13
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. LAUREYS, Xante WST/21108/10 2:45.58 370 39.64 42.83
2. VERDOOD, Pip ZVL/21086/11 2:49.53 345 40.15 43.29
3. HOTTINGER, Nyah GBZ/21110/10 2:50.25 340 40.15 43.61
4. HOUVENAGHEL, Elien BRABO/21490/10 2:52.11 330 40.44 43.74
5. TAELMAN, Yade SWEM/21085/11 2:53.68 321 42.68 45.43
6. VERHOFSTEDE, Lena GBZ/21100/11 2:57.47 301 41.41 45.52
7. DE WITTE, Fien GBZ/21103/10 3:00.91 284 41.57 45.60
8. MAES, Lena SWEM/21107/10 3:37.79 162 51.15 54.95

15 - 16 jaar

1. VAN PUYVELDE, Emma GBZ/21069/08 2:44.77 376 38.25 41.51
2. THIELMAN, Paulien GBZ/21101/09 2:46.52 364 39.52 41.90
3. VINCK, Elise GBZ/21090/08 2:49.66 344 39.81 42.92
4. VAN HAVERE, Anne GBZ/21105/09 3:03.43 272 43.49 46.98

dis VERHOEVEN, Liese ZVL/21126/09
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
1/11/2024 - 11:34 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. CEUPPENS, Vince WST/11122/12 3:11.93 166 45.10 50.38
2. GORIS, Finn BRABO/11534/13 3:38.57 112 53.89 56.14
3. CARPENTIER, Thibo BRABO/11535/13 4:02.52 82 56.56 1:01.69

dis EECKHOUT, Seth BRABO/11532/12
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. JANSSENS, Tijs ZVL/11095/10 2:29.57 352 36.42 38.36
2. PAZMANY, Andreas BRABO/11396/10 2:49.20 243 39.48 43.02
3. LARHDIR, Rayan GBZ/11117/10 3:09.56 173 43.57 47.63

FF OFFECIERS, Harry BRABO/11434/10
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2024

Programmanr. 15, Heren, 200m rugslag

15 - 16 jaar

1. DE RYCK, Seppe GBZ/11107/09 2:29.05 355 36.61 37.91
2. DE WREE SERRANO, IliasGBZ/11112/09 2:44.13 266 39.87 41.60
3. QUANTEN, Xander GBZ/11092/08 2:44.67 263 39.04 42.12
4. VAN PETEGHEM, Stan SWEM/11067/08 2:45.94 257 39.44 43.03
5. SLAETS, Caz ZVL/11127/09 2:57.29 211 43.68 45.32

dis VERCAMMEN, Daan ZVL/11113/09
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF AMAZIAN, Mohammed MZVA/11147/09

Programmanr. 16 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
1/11/2024 - 11:47 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. NAGHIU, Izolda ZOLA/21152/12 3:33.88 249 49.14 54.71
2. VAN DE BORNE, Niemke HZA/21104/13 3:55.07 187 54.39 1:00.22
3. WINDHEY, Fien SWEM/21093/13 3:57.85 181 54.43 1:02.42
4. SEYMUS, Helena HZA/21130/13 4:04.57 166 56.94 1:02.91

13 - 14 jaar

1. SCHELLEMANS, CharlotteZVL/21082/10 2:58.41 429 41.72 45.72
2. VAN REETH, Lieze ZVL/21093/11 3:13.25 337 42.60 49.33
3. VAN TENDELOO, Marie BRABO/21494/11 3:22.58 293 44.94 51.99
4. VANDERSCHAEGHE, Ella SWEM/21074/11 3:37.07 238 47.86 55.43
5. COWIE, Lore SWEM/21070/11 3:44.76 214 50.70 57.75

FF VAN DEN BOSSCHE, Lia ZOLA/21132/10

15 - 16 jaar

1. VAN WAELDEREN, HanneWST/21082/09 3:01.68 406 41.63 47.29
BK

17 jaar en ouder

1. JOPPE, Shanna ZOLA/21146/06 2:59.26 423 41.15 46.34

Programmanr. 17 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
1/11/2024 - 11:56 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. VAN SEVEREN, Merlijn BRABO/11487/12 3:11.97 245 42.75 49.40
2. VERBEEK, Matts HZA/11098/12 3:26.45 197 47.16 53.88
3. BETTENS, Stan ZOLA/11143/12 3:27.59 193 46.90 53.20
4. IMBERT, Otis BRABO/11418/13 3:27.65 193 47.31 53.44
5. PIETERS, Kobe HZA/11093/12 3:28.79 190 46.77 54.26
6. DE WEERDT, Bent ZVL/11120/13 3:38.78 165 47.94 56.32
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2024

Programmanr. 17, Heren, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

1. VOLDERS, Arne BRABO/11511/10 2:37.78 441 34.08 40.25
2. LAUREYS, Milan WST/11109/10 3:06.19 268 42.56 48.11
3. BUKALA, Michal ZOLA/11154/11 3:41.11 160 49.27 55.21

15 - 16 jaar

1. DOOMEN, Marnix ZVL/11080/09 2:46.34 376 37.13 42.89
2. LADEWIG, Seth ZOLA/11124/09 2:46.39 376 36.20 43.78
3. NAGHIU, Patrik ZOLA/11151/09 2:59.71 298 39.50 45.50

FF KHOMENKO, Ignat ZOLA/11137/09

17 jaar en ouder

1. DE CUYPER, Lens HZA/11017/03 2:36.11 456 34.78 39.90

Programmanr. 18 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
1/11/2024 - 12:09 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN DE WOUWER, Myrthe HZA/21107/13 5:35.34 328
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.66 200m: 2:45.76 300m: 400m: 5:35.34

2. VAN HOOMISSEN, Chelsea ZCK/22112/12 5:36.76 324
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.25 200m: 2:44.65 300m: 400m: 5:36.76

3. VERSLEGERS, Roxan HZA/21113/13 6:27.19 213
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.33 200m: 3:05.69 300m: 400m: 6:27.19

4. VAES, Charlotte HZA/21106/12 6:31.08 206
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.66 200m: 3:10.67 300m: 400m: 6:31.08

5. GERAEDTS, Maria ZVL/21137/12 6:37.85 196
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.04 200m: 3:18.55 300m: 400m: 6:37.85

6. SMETS, Yislynn ZVL/21139/12 6:56.85 170
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.60 200m: 3:22.35 300m: 400m: 6:56.85

13 - 14 jaar

1. TEMMERMAN, Elynne BRABO/21394/10 4:44.02 540
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.96 200m: 2:19.08 300m: 400m: 4:44.02

2. BALAJI, Yousra BRABO/21402/10 5:23.77 364
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.81 200m: 2:39.03 300m: 400m: 5:23.77

3. BORREMANS, Liz ZVL/21138/10 6:00.41 264
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.74 200m: 2:58.13 300m: 400m: 6:00.41
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2024

Programmanr. 19 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
1/11/2024 - 12:24 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERCAMMEN, Magnus BRABO/11499/13 5:28.11 270
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.79 200m: 2:40.71 300m: 400m: 5:28.11

2. CRISTIAN DAMIAN, Ianis BRABO/11500/12 5:28.15 270
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.97 200m: 2:45.47 300m: 400m: 5:28.15

3. MICHELS, Linus BRABO/11441/12 5:29.50 267
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.53 200m: 2:44.91 300m: 400m: 5:29.50

4. APERS, Reda BRABO/11501/13 5:44.38 234
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.81 200m: 2:49.54 300m: 400m: 5:44.38

5. BOEL, Elias AZL/11116/13 5:46.94 228
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.33 200m: 2:51.86 300m: 400m: 5:46.94

13 - 14 jaar

1. BETTENS, Lucas ZOLA/11113/10 4:38.01 445
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.77 200m: 2:15.64 300m: 400m: 4:38.01

2. NAEGELS, Reza ZOLA/11128/10 4:45.44 411
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.54 200m: 2:21.18 300m: 400m: 4:45.44

3. LUYPAERT, Eden AZL/11103/11 5:12.89 312
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.09 200m: 2:33.31 300m: 400m: 5:12.89

4. VAN NEER, Lowiek SWEM/11069/10 5:15.06 305
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.43 200m: 2:35.75 300m: 400m: 5:15.06

5. MEULEMANS, Lars WST/11112/11 5:29.32 267
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.93 200m: 2:43.23 300m: 400m: 5:29.32

6. VAN RAEMDONCK, Siebe SWEM/11076/10 5:41.63 239
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.69 200m: 2:48.64 300m: 400m: 5:41.63

7. THYS, Rohan WST/11115/10 6:14.15 182
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.70 200m: 3:04.92 300m: 400m: 6:14.15


